
S/OM/1542/17/PPS/dodatek č.1/BP 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany, svéprávné k právnímu 

jednání, 
vlastník nemovitých věcí: Pardubický kraj, IČO: 70892822, 

se sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice, 

PSČ 532 11, zastoupený nazákladě usnesení Rady 
Par jcké je č ze dne 24. 4. 2017 

vedoucím odboru 
majetkového, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Pardubického kraje 

příspěvková organizace hospodařící se svěřeným majetkem kraje: 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO: 00085031 
se sídlem Doubravice 98, PSC 533 53 Pardubice, 

zastoupená ředitelem Ing. Zdeňkem Vašákem 

a 

stavebník: Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO: 65993390 
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
zastoupený Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem 
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa 
Pardubice, se sídlem Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 

oprávněn jednat: Ing. Bohumil Vebr, ředitel Správy 
Pardubice 
datová schránka: zjg4rhz 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl A, vložka 80478 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o podmínkách provedení stavby 

č. SIOM/1542/17/PPS/BP 
ze dne 10. 8. 2022 (dále jen „smlouva“) 

název stavby: 
„36 Sezemice - obchvat“ 

I 
Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění a nahrazuje: 

článek I. 

Vlastník nemovitých věcí je vlastníkem pozemků označených jako p. p. č. 1003/1 orná půda, 
p. p. č. 1017/1 orná půda, p. p. č. 1802/10 ostatní plocha — silnice, p. p. č. 1802/11 ostatní 
plocha — silnice, p. p. č. 1819/4 ostatní plocha — silnice, p. p. č. 1819/13 ostatní plocha — 
silnice, p. p. č. 1819/14 ostatní plocha — silnice, p. p. č. 1826/1 ostatní plocha — silnice, p. p. 
č. 1826/10 ostatní plocha — silnice, p. p. č. 2120/23 ostatní plocha — silnice, p. p. č. 2120/87 
ostatní plocha — silnice, p. p. č. 2130/52 orná půda, p. p. č. 2130/53 orná půda, p. p. č. 
2130/54 orná půda, p. p. č. 2130/55 orná půda, p. p. č. 2130/56 orná půda, p. p. č. 2130/57 
orná půda, p. p. č. 2130/58 orná půda, p. p. č. 2130/59 orná půda, p. p. č. 2130/60 orná 
půda, p. p. č. 2130/61 orná půda, p. p. č. 2130/62 orná půda, p. p. č. 2130/63 orná půda, p. 
p. č. 2130/64 orná půda, p. p. č. 2130/65 orná půda, p. p. č. 2130/66 orná půda, p. p. č. 
2130/67 orná půda, p. p. č. 2130/68 orná půda, p. p. č. 2130/69 orná půda, p. p. č. 2130/70 
orná půda, p. p. č. 2130/71 orná půda, p. p. č. 2130/72 orná půda, p. p. č. 2130/73 orná



půda, p. p. č. 2130/74 orná půda a p. p. č. 2130/75 orná půda, vše v obci Sezemice 
a k.ú. Sezemice nad Loučnou, nemovité věci jsou zapsány na listu 865 pro obec 
Sezemice ak. ú. Sezemice nad Loučnou u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, 
Katastrálního pracoviště Pardubice. Dále je vlastníkem pozemků označených jako 
p. p. č. 403/1 orná půda, p. p. č. 403/2 orná půda, p. p. č. 403/3 orná půda, p. p. č. 403/4 
orná půda a p. p. č. 403/5 orná půda, vše v obci Sezemice a k. ú. Kladina, nemovité věci 
jsou zapsány na listu 170 pro obec Sezemice a k. ú. Kladina u Katastrálního úřadu pro 
Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Pardubice. 

Vlastník nemovitých věcí tímto upozorňuje stavebníka na práva odpovídající věcným 
břemenům uvedeným na listu vlastnictví č. 865 pro k. ú. Sezemice nad Loučnou, do jejichž 
výkonu nesmí být ze strany stavebníka zasaženo. 

článek II. 

Stavebník má záměr realizovat stavbu „I/36 Sezemice - obchvat“, která se v souladu 
s projektovou dokumentací dotkne nemovitých věcí uvedených v čl. |. této smlouvy takto: 

Nemovitá věc dočasný zábor nad 1 rok 

p. p. č. 1802/10 1.829 m“ (SO-104,204,380,861) 
p. p. č. 1802/11 1.614 m“ (SO-104,204,360,861) 
p. p. č. 1819/4 2 m? (SO-103,202,302) 
p. p. č. 1819/13 2.245 m? (SO-103,202,360) 
p. p. č. 1819/14 2.656 m“ (SO-103,202,302) 
p. p. č. 1826/1 3.484 m? (SO-102,201,810.2, 820) 
p. p. č. 1826/10 15 m? (SO-102) 
p. p. č. 2120/87 67 m? (SO-204) 
p. p. č. 2130/65 2 m? (SO-830) 
p. p. č. 2130/66 51 m? (SO-830) 
p. p. č. 2130/67 74 m? (SO-380,830) 
p. p. č. 2130/68 53 m? (SO-830) 
p. p. č. 2130/69 66 m“ (SO-830) 
p. p. č. 2130/70 84 m? (SO-830) 
p. p. č. 2130/71 76 m? (SO-830) 
p. p. č. 2130/72 86 m“ (SO-380,830) 
p. p. č. 2130/73 76 m? (SO-830) 
p. p. č. 2130/74 74 m? (SO-830) 
p. p. č. 2130/75 85 m? (SO-830) 

Nemovitá věc dočasný zábor do 1 roku 

p. p. č. 1003/1 51 m2(SO-360) 
p. p. č. 1017/1 59 m?*(SO-360) 
p. p. č. 1819/13 5 m*(SO-461) 
p. p. č. 2130/52 11 m? (SO-360) 
p. p. č. 2130/53 62 m? (SO-360) 
p. p. č. 2130/54 53 m? (SO-360) 
p. p. č. 2130/55 79 m? (SO-360) 
p. p. č. 2130/56 83 m? (SO-360) 
p. p. č. 2130/57 35 m? (SO-360) 
p. p. č. 2130/58 52 m? (SO-360) 
p. p. č. 2130/59 52 m“ (SO-360,380) 
p. p. č. 2130/60 23 m? (SO-360) 
p. p. č. 2130/61 23 m? (SO-360) 
p. p. č. 2130/62 7 m2 (SO-360) 
p. p. č. 2130/63 31 m? (SO-360) 
p. p. č. 2130/64 11 m? (SO-360)



Nemovitá věc trvalý zábor 

p. p. č. 2120/23 306 m? (SO-101;302) 
p. p. č. 2120/87 325 m“ (SO-101;204) 
p. p. č. 1826/1 1.240 m? (SO-101;102;390.1;390.2) 

věcné břemeno pro 

p. p. č. 1802/10 42 m? (SO-370; SPŮ) — 
p. p. č. 1819/13 43 m? (SO-302.1; RSD ČR) 

vše v obci Sezemice a k. ú. Sezemice nad Loučnou 

Nemovitá věc dočasný zábor nad 1 rok 

p. p. č. 403/4 189 m“ (SO- 830) 
p. p. č. 403/5 123 m? (SO- 830) 

Nemovitá věc dočasný zábor do 1 roku 

p. p. č. 403/1 100 m“ (SO-360) 
p. p. č. 403/2 11 m? (SO-360) 
p. p. č. 403/3 450 m? (SO-360) 

v obci Sezemice a k. ú. Kladina 

Jedná se o veřejně prospěšnou stavbu „I/36 Sezemice — obchvat“, která řeší umístění 

stavebních objektů — SO 102 přeložka silnice III/2983, SO 103 přeložka silnice III/32243, 
SO 104 přeložka silnice III/32251, SO 201 nadjezd na silnici 1/2983, SO 202 nadjezd na 
silnici 11/32243, SO 204 nadjezd na silnici 1II/32251, SO 302.1 dešťová kanalizace km 3, 77 

— 3,365, SO 302.2 odvodnění SO203 SO 360 podchycení meliorací, SO 370 úpravy 
melioračních hlavníků, SO 380 úpravy zavlažovacích systémů, SO 461 přeložka vedení 

kabelové TV podél III/32245, SO 810.2 vegetační úpravy krajských silnic, SO 820 Technická 
rekultivace, SO 861 oplocení obchvatu 1/36. Součástí stavby bude rovněž přeložka silnice 
1I/32252 (SO 106), kdy křížení této komunikace s hlavní trasou obchvatu je pak řešeno 
nadjezdem (SO 206). Současně se touto stavbou řeší přístupy na pozemky, oplocení 
a přeložka trasy kabelové televize. Předpokládaný termín ukončení realizace stavby je 
prosinec 2030. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Il. 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou 
použity výhradně pro účely plnění tohoto dodatku nebo při plnění zákonem stanovených 
povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních 
stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/adpr. 

IV. 
Tento dodatek je podepisován v elektronické podobě, je vyhotoven v jednom stejnopise 
podepsaném elektronicky všemi smluvními stranami. 

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
nebude-li dodatek ke smlouvě zveřejněn ani do tří měsíců ode dne jeho uzavření, je 
následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.



Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření tohoto dodatku 
odešle dodatek smlouvy k řádnému uveřejnění do registru smluv spravovaném Digitální 
a informační agenturou. O uveřejnění dodatku Pardubický kraj bezodkladně informuje 
všechny smluvní strany, nebyl-li kontaktní údaj těchto smluvních stran uveden přímo do 
registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(S 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé, 
vážné a svobodné vůle prosté omylů a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Příloha č. 1 situace stavby pozemků v k. ú. Kladina 
Příloha č. 2 situace stavby p. č. 1819 13 a p.č. 2120 23 vk. ú. Sezemice nad Loučnou 
Příloha č. 3 situace stavby p. č. 1823 1 a p. č. 1826 10 vk. ú. Sezemice nad Loučnou 
Příloha č. 4 situace stavby p. č. 1819 4ap.č.1819 14vk.ú. Sezemice nad Loučnou 
Příloha č. 5 situace stavby p. č. 1802 11 a p. č. 2120 87 vk. ú. Sezemice nad Loučnou 
Příloha č. 6 situace stavby p. č. 1802 10 vk. ú. Sezemice nad Loučnou 
Příloha č. 7 situace stavby p. č. 1003 1, 1017 1, 2130 52, 2130 53, 2130 54, 2130 55, 
2130 56, 2130 71,2130 72,2130 73,2130 74,2130 75v k.ú. Sezemice nad Loučnou 
Příloha č. 8 situace stavby p. č. 2130 57, 2130 58, 2130 59, 2130 60, 2130 61, 2130 62, 
2130 63, 2130 64, 2130 65, 2130 66, 2130 67, 2130 68, 2130 69, 2130 70 v k. ú. 
Sezemice nad Loučnou 

Oc
 

Oe
 

Oc
 

Or
 
O
 

V Pardubicích 

Digitálně podepsal 
Ing. Bohumil Vebr 

V Pardubicích 

Digitální podpis: 

21.03.2024 14:38 

Pardubický kraj 

m m —, 
stavebního řádu a investic 

V Pardubicích 

Digitálně podepsal 

« Ing. Zdeněk Vašák 

Datum: 2024.03.21 

09:23:34 +01'00' 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Ing. Zdeněk Vašák 
ředitel 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
07.03.2024 14:16:24 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Správa Pardubice 
Ing. Bohumil Vebr 
ředitel


